Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2006 ГОД

Принято Думой

Находкинского городского округа

29 марта 2006 года

1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2006 год  утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 23.11.2005 № 539 в редакции решения от 21.12.2005 № 556 следующие изменения:

1) пункты 41, 47, 59, 62, 63 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес
	Целевое
назначение

	Обременения (аренда)
	Площадь
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	41
	Находка, п. Ливадия, ул. Заречная, 2
	Торговое
	Аренда на неопред. срок
	51,6
	Аукцион
	1 кв.

	47
	Находка, ул. Минская, 11 а
	Здание – котельная № 4 с надстройкой

	345,6
	Аукцион
	1-4 кв.

	59
	Находка, ул. Горького, 19
	Управленческое

	302,4
	Аукцион
	1-4 кв.

	62
	Находка, Находкинский просп., 10
	Управленческое

	60
	Аукцион
	1 кв.

	63
	Находка, ул. Владивостокская, 52
	Здание –детский сад с сараем, замощением, забором

	563,6

49,7

543,2

304,3
	Аукцион
	1-4 кв.

2) дополнить новыми пунктами 68, 69, 70 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес
	Целевое
назначение

	Обременения (аренда)
	Площадь
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	68
	 Находка, п. Врангель, ул. Бабкина, 13
	Нежилые помещения

	53,5
	Аукцион
	1-4 кв.

	69
	Находка, ул. Школьная, 6
	Нежилые помещения

	167,6
	Аукцион
	1-4 кв.

	70
	Находка, п. Южно-Мор-ской, ул. Пушкинская, 26
	Здание - детский сад

	552,3
	Аукцион
	1-4 кв.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

29 марта 2006 года

№ 587-Р

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.